ATLACOMULCO
2022-2024

ESTADO DE MEXICO/SISTEMA MUNICIPAL DIF ATLACOMULCO

Calendario de Presupuesto de Egresos de Ejercicio Fiscal 2022

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

Servicios Personales
Remuneraciones al
Personal de Caracter
Permanete

Remuneraciones al
Personal de Caracter
Transitorio
Kemuneraciones
Adicionales y
Especiales

Seguridad social

Otras Prestaciones
Sociales y
Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a
Servidores Publicos

Materiales y Suministrosj

Materiales de
Administracion,
Emisién de
Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos y
Utensilios

Materias Primas y
Materiales de
Produccion y
Comerecializacién
viateriaies y
Articulos de
Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos,
Farmaceuticos y de
Laboratorio

Combustibles,
Lubricantes y aditivos

Vestuario, Blancos,
Prendas de
Proteccion y
Articulos Deportivos
viateriales y
Suministros de
Seguridad

Herramientas,
Refacciones y
Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de
Arrendamiento

25,000,000.00

1,644,038.00

1,876,267.00

1,709,695.00

2,895,308.00

1,741,698.00

1,727,196.00

2,216,678.00

1,705,695.00

1,705,699.00

1,758,770.00

2,182,836.00

3,836,120.00

15,257,823.00|

1,238,666.00

1,228,653.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,049.00

1,279,051.00

1,279,055.00

1,279,055.00

1,400.00|

0.00

200.00

200.00|

0.00|

250.00

0.00

250.00

0.00]

250.00

0.00]

250.00

0.00]

5,585,047.00)

111,316.00

112,684.00

114,134.00

1,284,947.00)

113,434.00

113,308.00

583,487.00

113,334.00

113,084.00

152,534.00

590,187.00

2,182,598.00)

3,721,996.00

294,056.00

294,730.00

313,312.00

313,312.00

313,312.00

313,312.00

313,312.00

313,312.00

313,316.00

313,331.00

313,344.00

313,347.00

433,734.00

0.00

240,000.00

3,000.00

18,000.00

35,653.00]

21,527.00

40,580.00|

0.00]

0.00

13,854.00

0.00]

61,120.00

0.00

0.00|

0.00

0.00|

0.00

0.00|

0.00

0.00|

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

0.00|

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,373,072.00

54,707.00

211,518.00

193,286.00

203,052.00

233,455.00

215,910.00

215,284.00

229,166.00

199,400.00

217,971.00

230,215.00

169,108.00

400,187.00

18,227.00

38,418.00

26,536.00]

33,852.00

38,855.00]

32,060.00

35,984.00]

31,018.00]

37,300.00

32,371.00

44,458.00]

31,108.00

228,500.00

6,500.00

15,500.00

26,000.00

15,500.00

15,000.00

16,500.00

25,000.00

22,000.00

14,000.00

21,500.00

29,000.00

22,000.00

419,552.00

15,752.00

27,700.00

30,100.00

30,400.00

42,500.00

32,400.00

70,000.00|

43,000.00|

28,900.00

33,900.00

35,000.00

29,900.00

254,805.00

1,100.00

13,000.00

18,800.00

25,800.00

17,300.00

24,400.00

18,300.00

17,448.00

33,300.00

32,800.00

29,457.00

23,100.00

256,800.00

9,800.00

19,000.00

21,000.00

21,500.00

22,500.00]

31,500.00

20,500.00)

20,500.00)

25,000.00

22,500.00

21,000.00

22,000.00

81,000.00|

0.00]

0.00]

0.00]

0.00|

35,000.00]

18,500.00

0.00]

25,000.00

0.00

0.00]

0.00]

2,500.00

0.00|

0.00]

0.00|

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

732,228.00

3,328.00

97,900.00

70,850.00

76,000.00

62,300.00

60,550.00

45,500.00

70,200.00

60,900.00

74,900.00

71,300.00

38,500.00

1,954,543.00)

23,871.00

164,000.00

180,005.00

181,291.00|

213,656.00

148,000.00

154,206.00

214,752.00

157,499.00

144,005.00

184,903.00

188,355.00

205,918.00

11,264.00

13,401.00

17,150.00

18,850.00|

15,401.00

16,350.00

17,401.00

17,650.00

18,650.00

21,850.00

16,101.00

21,850.00

42,695.00

0.00|

5,200.00

5,200.00

3,500.00

3,500.00

3,795.00

4,000.00

3,500.00

3,500.00

4,000.00

3,000.00

3,500.00




Servicios
Profesionales,
Cientificos, Tecnicos
y Otros Servicios

Servicios Financieros,
Bancarios y
Comerciales
Servicios ae
Instalacion,
Reparacion,
Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de
Comunicacién Social
y Publicidad

Servicios de traslado
y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios
Generales

Tranferencias,
Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Tranferencias
Internas y
Asignaciones al
Sector Publico

Tranferencias al resto|
del Sector Publico

Subsidios y
Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y
Jubilaciones

Tranferencias a
Fideicomisos,
Mandatros y Otros
Analogos

Transferencias a la
Seguridad Social

Donativos

Tranferencias al
Exterior

Bienes Muebles,
Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo
de Administracion

Mobiliario y Equipo
Educacional y
Recreativo

Equipo e
Instrumental Medico
y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo
de Transporte

Equipo de defensay
Seguridad

Maquibnaria, Otros
Quipos y
Herramientas

114,000.00 0.00 42,500.00] 0.00 3,500.00 0.00| 16,000.00 18,000.00 3,000.00 22,000.00 9,000.00 0.00 0.00
109,968.00 0.00 14,108.00 27,064.00] 100.00 15,100.00 64.00 64.00 11,212.00 64.00 64.00 42,064.00] 64.00|
359,358.00 2,500.00 19,000.00 49,000.00] 27,000.00 30,314.00] 37,500.00 29,100.00] 32,500.00] 30,144.00 31,500.00] 39,300.00] 31,500.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
86,900.00| 0.00 7,200.00 8,000.00 8,250.00 7,500.00 7,700.00 7,550.00 8,300.00 7,550.00 8,500.00 8,000.00 8,350.00
251,500.00 0.00 3,000.00 2,500.00 54,000.00 48,500.00] 5,000.00 12,000.00 55,000.00] 3,000.00 4,500.00 5,500.00 58,500.00
784,204.00 10,107.00 59,591.00 71,091.00 66,091.00 93,341.00 61,591.00 66,091.00| 83,590.00 72,591.00 64,591.00| 70,938.00 64,591.00
128,700.00 500.00 6,200.00 9,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]

0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]

0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
128,700.00 500.00 6,200.00 9,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00

0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]

0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00
253,621.00 0.00 0.00| 5,000.00 89,099.00 100,000.00 10,000.00 0.00] 10,000.00 23,000.00 16,522.00 0.00] 0.00]
112,099.00| 0.00 0.00| 5,000.00 84,099.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 23,000.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
41,522.00| 0.00 0.00| 0.00| 5,000.00 0.00 10,000.00 0.00] 10,000.00 0.00 16,522.00 0.00] 0.00]
100,000.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 100,000.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]

0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]




Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en
Bienes de Dominio

Publico
Obra Publica en

Bienes Propios

Proyectos
Productivos y
Acciones de Fomento

Inversiones Financieras
y Otras Provisiones

Inversiones para el
Fomento de
Actividades
Productivas
Acciones y
Participaciones de

Capital
Compra de Titulos y

Valores

Concesion de

Préstamos
Inversiones en

Fiodeicomisos,
Mandatos y Otros
Analogos

Otras Inversiones
Analogas
Provisiones para
Contingencias y
Otras Erogaciones
Especiales

Participaciones y
Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la
Deuda Publica
Intereses de la
Deuda Publica
Comisiones de la
Deuda Publica
Gastos de la Deuda
Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de
Ejercicios Fiscales
anteriores (ADEFAS)

0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00] 0.00 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00
0.00| 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00 0.00| 0.00| 0.00
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]
0.00| 0.00 0.00| 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00]




